<sup>871</sup> v Běsně

<sup>872</sup> Zlovědice

<sup>873</sup> Kryry

<sup>874</sup> Běsno

<sup>875</sup> Soběchleby

ex nulla fundatione, D[omi]nus temporalis est idem praenominatus Excellentissimus Comes de Titrichstein.<sup>876</sup>

13.

In parochiali ecclesia asservatur Venerabile in loco decenti et tuto, nempe tabernaculo, lampas ante illud non ardet, sed sub Sacrificio Missae accenditur ad Sanctus candela in lampade et ardet usque ad finem Missae. In filiali Oberkleh asservatur quoque Venerabile in tabernaculo p[ro]p[ter] distantiam à parochiali ecclesia.

14.

Ego clavem tabernaculi retineo utramque et hostiae consecratae conservantur ad quatuor septimanas, sed in filiali ad se[ptem], quandóque ad octo.

15.

Sacristia invenitur in tribus e[cclesiis]. In Pomeislensi, Lob[a]titzensi et Oberklehensi. Penes [ecclesi]am parochialem est duplici porta, prima tota fe[rrea, a]ltera ex durissimo lign[o ve]ro bene roborata, [et curam ego] habeo. In Oberkleh [est sacri]stia ex mer[.....] constructa et porta [tantu]m ex[.....] Lobatitz nec fer[.....]

[16., 17.]<sup>rr</sup>

[.....]ulare consecrat[.....]  
.....] necessariis pa[ramentis]

[několik řádků chybi]

**[f. 170r]**

19.

Apud quamvis ecclesiam sunt proportionatae <loco> tres campanae.

20.

Nullum xenodochium in toto dominio, nec fundatio.

21.

Nulla pia confraternitas erecta.

22.

In parochiali mea ecclesia et filiali Oberkleh<sup>877</sup> sunt indulgentiae plenariae cum nulla particulari fundatione.

23.

---

<sup>876</sup> Gundakar z Dietrichsteina

<sup>877</sup> Soběchleby

Nulla anniversaria inveniuntur nec in parochiali nec filiali nec publico sacello in Wessen,<sup>878</sup> quae celebrentur.

24.

Parvum legatum reperio à quodam rustico ex Weiten Trebetitz<sup>879</sup> factum filiali ecclesiae Lobatitzensi,<sup>880</sup> nempe agrum, pro cuius usufructu Domina Nob[ilis]<sup>881</sup> in Weiten Trebetitz quolibet anno deponit 45 xr.

25.

Nullae imagines miraculosae extant.

26.

Nullae fiunt processiones ab illo tempore, quo prohibitae sunt.

27.

Inveniuntur indulgentiae plenariae in Pomeisel et Oberkleh, in Festo S[ancti] Georgii Patroni ecclesiae Oberklehensis, et S[ancti] Nicolai in Pomeisl, ubi in utroque loco circiter ducentae personae confessae et com[m]unicatae.

28.

Reditus fixi ex decimis ex charta in Pomeisel cum incorporatis pagis Rust, et Gedesen numerantur, quoad siliginem et avenam:

Siligo	str.	vr.	m.	Avena	str.	vr.	m.
Pomeisl	39	0 1/3			41	1 1/3	
Krigern	38	1			38	1	
Oberkl[eh]	9	2	2		9	2	2
Lobatitz	18	0 2/3			12		
Comitissa	16	3	[...]		16	3	1
=	121	3	[...]	=	117	0	3 1/3 <sup>882</sup>

In charta habeo per fec[?][....]tum[?], sed granarium lamentatur, q[ui]a nunquam fuit conspe[ctum][.....] multos centenos modios numero restantes [.....]vico[?] indignu[m] curatu[m].

Fructus agroru[m][.....][s]ed modu[.....]ndos 36 str., ubi [.....] 15 str. In Lo[batitz][?] [.....]les, et colles[.]6[.....]

[několik řádků chybí]

<sup>878</sup> Běsno

<sup>879</sup> Široké Třebčice

<sup>880</sup> Zlovědice

<sup>881</sup> zřejmě manželka rytmistra Ebena

<sup>882</sup> přepisováno, nejisté

[f. 170v]

quod Strogitz<sup>883</sup> attinet, ubi olim Lutheranus praedicans morabatur, notantur agri jam planè exculti ad seminandos modios 20 in toto. In lignis – 4.

Pomeisl primi faeni plaustella	2	secundarii nihil.
Lobatitz plastru[m]	1	1
Krigern plastr[um]	1	nihil
Oberkleh	1	nihil

Strogitzii est aliq[ui]s hortulus, propter cujus gramen accepi per annu[m] 45 xr.

Fructus ex pecoribus ipse consumo cum mea familia.

29.

Antehac non fuerunt majores redditus, quoad cultum agroru[m] feci crescere, ut habeam sustentationem, cùm decimae non currant.

30.

Fundi parochiales n[on] sunt à laicis occupati, nisi in Strogitz.

31.

Nulla registra, vel inventaria inveniuntur reddituu[m] parochialiu[m], sed ecclesiae bene, curabo, ut quàmprimum fiant ab Officialibus.

32.

Invenitur una ecclesia totaliter exusta in Strogitz. D[omi]nus fundi est nominatus Collator.<sup>884</sup>

33.

Ad hanc ecclesiam fundi nulli sed censuales redditus spectant, hactenus eas nullus collegit, sed jam in ecclesiaru[m] reddendis rationibus faciam initium.

34.

Penes nullam ecclesiam est honestum cubiculum sed spelunca tantum praeter Pomeisel et quidem sat vile illud.

35.

Ubique est schola pro juventute praeter [Lobatitz], quia est prope Milcheldorff,<sup>885</sup> ubi juvenus instruitur ex Loba[titz].

36.

Parochus constituit ludimagistrum.

37.

---

<sup>883</sup> Strojetice

<sup>884</sup> Gundakar z Dietrichsteina

<sup>885</sup> Veliká Ves

In solo Pomeisel est fund[us] stabili[s pro l]udi m[a]g[ist]ro, sed hactenus neglectus et totaliter deser[tus[[.....]t mediam hubam, continens spatium [.....] .....]6[?] str. providet similit[er] fil[lialis] eccles[ia][.....] siliginis decimaru[m] circ[iter] [.....] avenae et 3 f. in Po[meisel?], Krig[ern][.....]str. siliginis [.....] avenae [.....] .....

[chybí několik řádků]

[f. 171r]

39.

Schola est mihi semper prae oculis, quam cum parvo fructu visitare possum, quia meri ferè alphabetarii.

40.

Sunt com[m]uniter tres vel duo ministri penes ecclesiam, qui meo consensu constituuntur ab Officialibus, nullo habito vel constituto salario, sed exhibetur eis gratiale.

41.

Nullus invenitur acatholicus.

42.

Nec publicè sceleratus in toto dominio.

Ita testor

[pečet] Adamus Franciscus Wentzelius

p. t. parochus Pomeislensis

Ecclesia S[ancti] Georgii in [Stroge]titz ante multos annos exusta facile restaurari posset [.....] Ill[ustrissi]ma Domus de Ditrichstein vellet cooperari salte[m][.....]recret[.][?] in aliquibus oneribus subditis, ut fa[.....] pro honore DEI & S[ancti] Geor[gi] [.....] paroch[.....][.....] fac[.....] .....

[chybí zřejmě několik řádků]

[Morik]

[f. 171]

Relatio et responsio ad puncta, ab Admodum R[everen]do D[omino]

Vicario Foraneo Radanitzensium Decano communicata Parochi Pomeislensis

[regest předešlého]

**[f. 172r]**

Inventarium complectens supellectilem Sacram parochialis ecclesiae Pomeisl:

1. Ciborium cum sacris particulis seu hostiis.
2. Duo calices, unus intus et extra cum patena deauratus, uterque ex argento.
3. Quinque casulae, pro quatuor sunt, stola et manipulus, utcúnque viles.
4. Duae albae cum humeralibus.
5. Unum superpellicium.
6. Item duo parva pro ministrantibus ad Missam.
7. Septem stannea candelabra.
8. Unum aeneum candelabru[m] ex antiqua Monstrantia.
9. Quatuor stannei cantharelli cum utroque disco seu orbe.
10. Unus stanneus calix pro communicantibus.
11. Parvus stanneus orbiculus.
12. Duo antependia pro sum[m]o altari, unu[m] nigru[m], alterum mixti coloris, in medio depictus S[anctus] Antonius de Padua.
13. Undecim linteamina pro altaribus.
14. Unu[m] longum praeterea pro com[m]unicantibus.
15. Duo nigra velamina supra calicem dum celebratur Requiem.
16. Septem alia velamina pro calice diversi coloris.
17. Duo strophiola supra porpatile[!].
18. Quinque vesticulae p[ro] [.....]a statua seu imagine B[eatae] V[irginis] M[ariae].
19. Antiqua ex seric[o] [.....] [c]rux supra casulam.
20. Duo linteamin[a] [.....] [b]aptisterium.
21. Unum antependi[um] [.....]
22. Umbella ex rubra [.....] [por]tatur Venerabile in Festo Corp[or]is [Christi].
23. Aenea defectuosa [.....]
24. Statua Ch[ris]t[i] [.....]
25. Stanne[.....] uni[.....]  
.....]

[několik řádků chybí]

**[f. 172v]**

32. Una imago, quae potest in medio alicujus vexilli applicari.
33. Unus quadratus sive biretum.

34. Quatuor vexilla ex sericia materia vulgo tafeta.
35. Duo parva vexilla ex tela.
36. Una magna cista, in qua consevantur res ecclesiae, in sacristia.
37. Parva idem cista, in qua observantur candelae.
38. Unu[m] thuribulum.
39. Duae scatulae pro hostiis.
40. Unum Missale.
41. Sacculus pro colligendis ab aedituis sub Sacrificio Missae vel concione num[m]is.
42. Pannus funeralis, in medio sive per mediu[m] ex tela alba magna crux, quo tegitur feretru[m] et tumba defuncti.
43. Duo longi funes pro im[m]itendo funere in sepulchrum.
44. Liber Evangeliorum.
45. Rituale Romano-Pragense.
46. Duplex pulvillus prò Missali in altari.

Sequitur Inventarium filialis ecclesiae Krigrensis:

1. Pulcher inauratus extra et intus cum patena calix.
  2. Duae casulae, una pro utroque usu, tam pro defunctis, quàm de sanc[tis] dum vertatur.
  3. Unu[m] portatile.
  4. Una alba cum humerali et zona.
  5. Quatuor velamina supra calicem [diver]si coloris.
  6. Duo superpellicia.
  7. Unum antependium altaris.
  8. Duo cantharelli [.....]tione.
  9. Quatuor candelabra [.....]a aenea.
  - [10.] Unu[m] Missale [.....]
- [další řádky chybí]

**[f. 173r]**

Inventarium ecclesiae filialis Lobatitzensis:

1. Unus calix argenteus cum patena.
2. Mutuata alba cum humerali, propria est partim combusta partim consumpta à fulgure, qu[an]do illud turrim et sacristiam destruxit, ubi ab eodem fulgure sunt laesa sequentia, bursa

et intus corporale, alteram casulam stolam et manipulum, <fest> fenestram in mille partes redegit consumpto plumbo, portam radicitus evulsit.

3. Una casula no[v]a violata à fulgure.
4. Duo velamina supra calicen.
5. Tria linteamina supra altare.
6. Tria strophiola serico instructa.
7. Unum superpellicium.
8. 7 candelabra, duo stannea, et 5 lignea.
9. Unum linteamen supra baptisterium.
10. Unu[m] longum linteamen ad cancellos pro com[m]unicantibus.
11. Duo stannei cantharelli cum disco pro celebratione Missae.
12. Unu[m] stanneum vasculum pro benedicta aqua.
13. Duo stannei calices pro communicantibus.
14. Unum cymbalum pro dando signo ad Sanctus.
15. Tres campanae paulo minores, quàm in Pomeisel.

#### Inventarium ecclesiae filialis in Oberkleh:

1. Tabernaculum, à[b uno] sacerdote ex devotione erga Venerabile illuc destinatum [et se]ra munitum, in quo servatur Venerabile in corporali et bu[rsa].
2. Gratiola unde qua[.....] statua Beatissimae V[irginis] M[ariae] pendens in med[io][.....] [ex] utraque parte cum duplici IESV [.....]
- 3.

Mutua[.....]extra[.....]  
.....]t[.....]

[několik řádků chybí]

#### [f. 173v]

9. Duo strophiola pro abstergendis manibus.
10. Octo candelabra, duo stannea, duo aenea, quatuor lignea.
11. Quatuor vexilla ex diversa materia.
12. Antependium circa cathedram.
13. Pulcherrima imago decapitati S[ancti] Joannis Baptistae.
14. Magna cista in sacristia, in qua conservantur res ecclesiae.
15. Nova stannea scutella in baptisterio.

16. Duo stannei cantharelli cum orbe pro celebratione Missae.

Inventarium publici sacelli in Wessen:

1. Unum antiquum proximè eò donatum ab una Nobili persona superpellicium.
2. Unum lintheamen supra altare, q[ua]ndocúnque Divina celebrata ibi, ornatum Divini Cultûs mutuari à filiali ecclesia necesse fuit.
3. Duo candelabra stannea.
4. Duo cantharelli cum orbe pro celebratione Missae.
5. Cymbalum pro ministrante ad dandum signum pro Sanctus.
6. Unu[m] vexillum ex materia vulgò dafeta.
7. Vasculum stanneum pro benedicta aqua conservanda.
8. Campana unica major.